DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GLOMALINA COMO
INDICADOR DA RECUPERAÇÃO DO SOLO EM ÁREAS IMPACTADAS PELO
ROMPIMENTO DA BARRAGEM DE FUNDÃO AO LONGO DA BACIA DO RIO DOCE
(MG) de autoria de LUIZA BATISTA MARTINS DE SÁ, YUMI OKI, AMANDA PONCE DE
LEON SCHIAFFINO, VINÍCIUS AUGUSTUS LIBERATO GOMES PEDROSA, JONATAS
FERREIRA DA CRUZ, ISADORA GOMES CARLOS CÂNDIDO, DIEGO SILVA LOPES
RIBEIRO, MARIA EDUARDA DOS SANTOS, GERALDO WILSON FERNANDES, foi
publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas Degradadas por
Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122615

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122615